

平成29年3月期 第1四半期決算補足資料

1. 連結損益計算書

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成27年度①				平成28年度②				増減(②-①)			
	第1Q実績	上期実績	下期実績	年度累計	第1Q実績	上期予想	下期予想	年度累計	第1Q実績	上期	下期	年度累計
売上高	12,901	27,195	25,315	52,510	11,722	25,400	25,600	51,000	× 1,179	× 1,795	○284	× 1,510
営業利益 (営業利益率)	1,307 10.1%	2,581 9.5%	1,842 7.3%	4,424 8.4%	861 7.3%	2,180 8.6%	1,820 7.1%	4,000 7.8%	× 446	× 401	× 22	× 424
経常利益 (経常利益率)	1,324 10.3%	2,700 9.9%	1,857 7.3%	4,557 8.7%	854 7.3%	2,180 8.6%	1,820 7.1%	4,000 7.8%	× 469	× 520	× 37	× 557
特別利益	12	15	5	20	—	—	—	—	× 12	× 15	× 5	× 20
特別損失	—	1	318	319	—	—	—	—	—	○ 1	○ 318	○ 319
当期利益	858	1,835	1,117	2,952	672	1,500	1,250	2,750	× 186	× 335	○132	× 202

2. セグメント別業績推移

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成27年度①				平成28年度予想②				増減(②-①)			
	第1Q	上期累計	下期累計	年度累計	第1Q	上期累計	下期累計	年度累計	第1Q	上期	下期	年度累計
電線・ケーブル事業	7,471	15,135	15,353	30,488	6,841	14,200	15,400	29,600	× 629	× 935	○46	× 888
電子材料事業	5,054	11,285	9,078	20,364	4,513	10,400	9,200	19,600	× 541	× 885	○121	× 764
その他	382	787	894	1,682	373	800	1,000	1,800	× 8	○12	○105	○117
調整額	▲ 6	▲ 13	▲ 12	▲ 25	▲ 6	—	—	—	○0	○13	○12	○25
売上高	12,901	27,195	25,315	52,510	11,722	25,400	25,600	51,000	× 1,179	× 1,795	○284	× 1,510
電線・ケーブル事業	255	344	545	890	157	350	550	900	× 98	○5	○4	○9
電子材料事業	1,205	2,542	1,630	4,173	856	2,200	1,500	3,700	× 348	× 342	× 130	× 473
その他	39	93	115	208	▲ 9	60	140	200	× 48	× 33	○24	× 8
調整額	▲ 193	▲ 399	▲ 449	▲ 848	▲ 143	▲ 430	▲ 370	▲ 800	○49	× 30	○79	○48
営業利益	1,307	2,581	1,842	4,424	861	2,180	1,820	4,000	× 446	× 401	× 22	× 424
経常利益	1,324	2,700	1,857	4,557	854	2,180	1,820	4,000	× 469	× 520	× 37	× 557
当期利益	858	1,835	1,117	2,952	672	1,500	1,250	2,750	× 186	× 335	○132	× 202